

		Kalustus mahdollistaa kaikkien tilojen monipuolisen hyödyntämisen oppimistilanteissa								
Kalusteiden riittävyys		Kalustuksen monipuolisuus ja joustavuus		Turvalliset ja terveelliset kalusteet		Lisäelementit				
Kalusteratkaisut huomioivat tilakuvausten selostuksen käyttäjämääristä ja tiloissa tapahtuvasta toiminnasta sekä tiloihin tulevat kiintokalusteet		kalusteiden siirtely ja ryhmittely on vaivatonta, ne ovat helposti muunneltavia		Kalusteratkaisut tukevat aula- ja muiden tilojen hyödyntämisen monipuolisesti erilaisissa oppimistilanteissa		Kalusteet ja niiden materiaalit tukevat käyttäjien ergonomiata ja terveyttä, ovat helposti puhdistettavia sekä turvallisia mekanismeiltaan ja materiaaleiltaan		Toiminnakuvauksen kalustemäärittelyjen lisäksi tarjotut kalusteet ja tarvikkeet		
max pisteet		40	20	15	15	10		100		
Isku	sanallinen arvio	Aulatilojen penkkejä olisi voinut hyödyntää paremmin. Ippen kalustus heijastelee erittäin hyvin toiminnankuvausta ja mahdollistaa tyypillisen ja monipuolisen toiminnan.		Auloissa paljon pieniä kalusteryhmiä. Kalusteryhmät keskenään melko identtisiä. Ei tarjottu suurempia pöytäratkaisuja. Aulatilojen kalustaminen ei tue viihtyvyyttä(toimintakuvauksen)		Perusergonomisia ja -puhtaanapidettäviä kalusteita. Pääasiassa istumatyöskentelyyn. Melko paljon selkänöjättöjä rahiratkaisuja.		Desk bike monitoimitilassa	3	74
Isku	annetut pisteet	35	18	8	10	3				
Lekolar	sanallinen arvio	Kalusteita riittävästi ja suunnitelma huomioi ja hyödyntää kiintokalusteet hyvin. Monitoimitilan ratkaisu huomioi erityisen hyvin tilan monenlaiset käyttötarkoitukset. Paikkoja pystytty tarjoamaan jopa enemmän kuin toiminnankuvauksessa pyydetty.		Kaikki aulatilat hyödynnetty jonkinlaiseen työskentelyyn, ratkaisut isoimmissa auloissa monipuolisia. Käytävien päätyratkaisut eivät ehkä kovin kutsuvia tai monipuolisia. Kalusteiden käyttö tilojen välillä helppoa.		Kalustus huomioi hyvin ergonomian ja tarjoavat mahdollisuuden työskentelyyn erilaisissa asennoissa. Ippen istuimiksi tarjottu ainoastaan selkänöjättöjä jakkaroita.		Ippen rakentelutyynysarja, Ztool-tasot	5	87
Lekolar	annetut pisteet	39	19	12	12	5				